

## Pachet infrastructura sistem CCTV CZ3

I.D.: 56481737

Data publicarii 26.04.21 Coduri CPV 32323500-8

Pretul estimativ: 20.499,18 RON - 20.499,18 RON

Descriere: 1 DS2CD2686 G2-IZS 8MP 2.8-12mm IR 50m 12V/PoE BULLET BUC 1 x968.00 =968.00 2 TSY-FTP5E-MESS CABLU FTP AUTOPORTANT, CAT.5E, CUPRU 100%, NEGRU M 505 x2.94 =1485.29 3 CONECTOR RJ45, cat.5E, neecranat buc 30 x0.80 =24.00 4 DS-2CD7A26G0-P-IZHS(2.8-12) CAMERA LPR 2.0MP DarkFighter, lentila 2.8-12mm, IR 50m, Hikvision buc 2 x2387.00 =4774.00 5 DS-3E0106HP-E SWITCH 4 PORTURI PoE+, 2 PORTURI UPLINK, HIKVISION BUC 1 x236.00 =236.00 6 N-PWUP-LI060SR-AZ01B nJOY SOTER 600, Line Interactive, 600 VA, 360W, Mini Tower, faza intrare monofazat buc 6 x294.12 =1764.71 7 DB32-400/50 TABLOU MET. FREDER 50x40x20cm, cu usa, gol BUC 1 x189.00 =189.00 8 Adapter POE 48V, 500mA, 24W, gigabit buc 3 x72.26 =216.78 9 switch 5 porturi tp-link 10/100 tl-sf1005d buc 4 x67.22 =268.88 10 SEWDE000543 PRIZA 16A IP44 obt alb capac trans. PT (C) buc 1 x19.33 =19.33 11 DS-2CD2T83G0-I8-2.8mm CAMERA IP 8.0MP, lentila 2.8mm, IR 80m, SD-card, Hikvision buc 5 x657.98 =3289.90 12 DS-1260ZJ DOZA CONEXIUNI PENTRU CAMERELE TIP "BULLET", HIKVISION BUC 5 x67.23 =336.15 13 PRELUNGITOR 1.5M, 3 PRIZE CU INTRERUPATOR, DATAMAXX BUC 1 x43.00 =43.00 14 ALIMENTATOR 2000mA/12V buc 1 x38.66 =38.66 15 CANAL CABLU ADEZIV 25x16mm SPV M 8 x1.80 =14.40 16 CABLU F/UTP cat.5E, 4x2xawg24/1, pvc, eca, albastru iun2019 M 30 x2.10 =63.00 17 KIT MATERIALE MONTAJ BUC 1 x231.93 =231.93 18 MNP MONTAJ CAMERE SUPRAVEGHERE BUC 1 x2689.08 =2689.08 19 TELEVIZOR NEI 40NE6700, 100 cm, Smart, 4K, Ultra HD, clasa A buc 1 x1157.98 =1157.98 20 MNP POZARE CABLU